
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/368/22 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska 

w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce na 

Targowisku Miejskim w Trzebiatowie przy ul. Słowackiego, działka nr 214/7 w obrębie ewidencyjnym 

Trzebiatów – 5, którego granice, położenie i obszar określa mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o których mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Mirosław Makarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2328



 
 
 
 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu na Targowisku Miejskim w Trzebiatowie 

 

 
§ 1. 

 
Handel na wyznaczonym miejscu na Targowisku Miejskim może odbywać się na stanowiskach 
niezadaszonych do sprzedaży, z samochodów własnych, straganów oraz namiotów. 
 

§ 2. 
 

Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności handlowe 
w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 
 

§ 3. 
 

1. Rolnicy oraz ich domownicy mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości 
i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż.  
2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 
a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników, ustawionych na terenie targowiska. 
 

§ 4.  
 

Osoby prowadzące handel na Targowisku Miejskim zobowiązane są do wykonywania poleceń Zarządcy 
targowiska, dotyczących spraw organizacyjno – porządkowych. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2328


		2022-05-19T09:16:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




